
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/bestsellers/0

PCC MORAVA - CHEM TopMeister čistič dlažby a betonu - 5l

Cena: 1 190 Kč

 
Použití produktu: výrobek je určen k čištění zámkové dlažby, betonu, staré dlažby, dlažebních kostek, keramické dlažby,
příjezdových ces a parkovišť.

Vydatnost: Spotřeba závisí na aplikační technice a na pórovitosti čištěného povrchu.
 
Návod k použití: Naneste výrobek na špinavý povrch a počkejte asi 1 minutu. Poté povrch vydrhněte a opláchněte velkým
množstvím vody. Před aplikací doporučujeme vyzkoušet její působení na malé ploše povrchu.
 
Bezpečnost a skladování: Dbejte základních pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví. Výrobek uschovejte pevně uzavřený a
mimo dosah děti a zvířat. Zabraňte kontaktu přípravku s pokožkou. Chraňte oči. Před použitím doporučujeme přečíst si
technický list přípravku. Skladujte v teplotách 5-30 ° C.
 
Bezpečnostní opatření:
H319 Dráždí oči
H315 Dráždí kůži
P102 Chraňte před dětmi
P302 + P352 V případě kontaktu s pokožkou: omyjte velkým množstvím vody
P305 + P351 + P338 Při vniknutí do oči: Opatrně oplachujte vodu dobu několika minut. Odstraňte kontaktní čočky, pokud
jsou a lze je snadno odstranit.

Parametry

Objem 5.00 ml;cl;dl;l

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/bestsellers/0

